Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН”
РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 января  2013 года                                                                                 № 17 - р

   № 84-р
Об утверждении штатного расписания

работнику по осуществлению полномочий

по первичному воинскому учету  администрации

Лесноуколовского сельского поселения

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 27.09.2011 года       № 1641-р «О принятии мер по увеличению с 1 октября 2011 г. на 6,5 процента обеспечиваемой за счет средств федерального бюджета оплаты труда работников федеральных казенных, бюджетных и автономных учреждений, работников федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, работников государственных академий наук и подведомственных им учреждений», в целях улучшения социально-экономического положения работника  осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету администрации Лесноуколовского  сельского поселения:

1. Утвердить штатное расписание работнику по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету администрации Лесноуколовского сельского поселения в новой редакции (прилагается) и ввести его в действие с 01 января 2013 года.

2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения (Ушаковой В.А.)  внести необходимые изменения в трудовой договор специалиста ВУС администрации сельского поселения.

3. Распоряжение от 15.11.2012 года № 154–р «Об утверждении штатного расписания работнику по осуществлению полномочий по первичному воинскому учету администрации Лесноуколовского сельского поселения» считать утратившим силу.

            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Ушакову Валентину Алексеевну.

              Глава администрации

Лесноуколовского сельского поселения                               Л.Бессмельцева